

Céliane ijshoorn bio 10st 175g

ref. 4079

cnk 3419-322

Productbeschrijving

Ijshoortje

Kenmerken

Glutenvrij (< 20 ppm)

Lactosevrij

Biologische voeding

Zonder soja

Zonder eieren

Tarwevrij

Ingrediënten

Maïszetmeel*, aardappelzetmeel*, rietsuiker*, niet gehydrogeneerde kokosolie*, emulgator: zonnebloemlecithine, bakpoeders: magnesiumcarbonaat en natriumbicarbonaat, zeezout, natuurlijk aroma*.
 *ingrediënten afkomstig van de biologische landbouw.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 18 maanden

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.

Interne zak terug afsluiten na elk gebruik.

Voordelen

Zonder conserveringsmiddelen

Zonder kleurstoffen

FAQ

10 hoortjes

Omg Phe/ hoortje

Datum laatste wijziging: 17/05/2019

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Céliane

Gluten free



Bruto kg/st 0,245

Netto kg/st 0,175

L st (m) 0,252

B st (m) 0,063

H st (m) 0,140

/sec.verp. 8

Bruto kg/sec.verp. 1,660

Netto kg/sec.verp. 1,400

L sec.verp. (m) 0,290

B sec.verp. (m) 0,270

H sec.verp. (m) 0,210

sec.verp/laag 6

sec.verp/pallet 84

lagen/pallet 14

EAN verkoopseenheid



3 700566 452264

Céliane ijshoorn bio 10st 175g

Nutritionele analyse

	/100 g		%RI
Energie kJ	1772		
kcal	418		
Vetten (g)	5,1		
Verzadigde vetzuren (g)	3,4		
Koolhydraten (g)	93,1		
Suikers (g)	28,4		
Eiwitten (g)	0		
Zout (g)	0,15		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij